

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9134/2021

Processo nº 0114/2021 - Pregão (Presencial) nº 059/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de material hidráulico, para atender diversos setores da Municipalidade, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.

Detentora: **ROGÉRIO HERREIRA BONATI.**

Item	Descrição do produto	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
3	ADAPTADOR AUTO-AJUSTÁVEL COM VEDAÇÃO DE BORRACHA 50MMX1.1/2" (FLANGE)	UNID	76	28,00	2.128,00
5	ADAPTADOR DE PVC RIGIDO SOLDÁVEL CURTO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 50 MM X 1 1/2" FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, NA COR MARRON; PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA.	UNID	52	4,70	244,40
6	ADAPTADOR DE PVC RIGIDO SOLDÁVEL CURTO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60 MM X 2" FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, NA COR MARRON; PARA SER UTILIZADA EM INSTALACAO PREDIAL DE AGUA FRIA.	UNID	30	9,00	270,00
9	ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL DE 40 X 1.1/4"	UNID	46	3,75	172,50
16	CURVA 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 3/4"	UNID	141	3,90	549,90
17	ENGATE FLEXIVEL DE 50CM	UNID	160	6,20	992,00
20	IRRIGADOR GIRATÓRIO REGULÁVEL	UNID	34	27,90	948,60
22	JOELHO 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 1.1/2"	UNID	94	4,90	460,60
27	JOELHO 90º L/R DE PVC AZUL DE 3/4"	UNID	100	7,20	720,00
28	KIT SEDE P/ VALVULA HIDRA MIX PLASTIC	UNID	40	8,00	320,00
32	LUVA DE CORRER EM PVC SOLDÁVEL Ø 50X1.1/2"	UNID	21	30,00	630,00
41	LUVA L/R DE PVC AZUL Ø 3/4"	UNID	128	7,40	947,20
42	MANGUEIRA MARROM DE 1.1/2" X 2MM	MTS	440	5,90	2.596,00
43	MANGUEIRA MARROM DE 1.1/4" X 2MM	MTS	440	5,40	2.376,00
44	MANGUEIRA MARROM DE 1" X 2MM	MTS	440	3,00	1.320,00
45	MANGUEIRA MARROM DE 3/4" X 2MM	MTS	900	2,30	2.070,00
51	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 1"	UNID	22	112,00	2.464,00
53	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 1.1/4"	UNID	20	124,00	2.480,00
55	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO DE 3/4" (METAL)	UNID	24	26,00	624,00
56	REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA DE 3/4" (METAL)	UNID	24	53,50	1.284,00
58	REGISTRO ESFERA EM METAL Ø 1.1/2"	UNID	24	109,00	2.616,00
59	REGISTRO ESFERA EM METAL Ø 1.1/4"	UNID	24	82,00	1.968,00
63	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL Ø 1.1/4"	UNID	24	28,00	672,00
71	TÊ 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 1.1/2"	UNID	60	11,40	684,00
72	TÊ 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 1.1/4"	UNID	70	9,00	630,00
73	TÊ 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 2"	UNID	18	34,00	612,00
74	TÊ 90º DE PVC SOLDÁVEL DE 3/4"	UNID	164	1,45	237,80
76	TÊ 90º L/R DE PVC AZUL DE 3/4"	UNID	76	8,90	676,40
79	TORNEIRA BÓIA DE PVC DE 1" PARA CX. D'ÁGUA	UNID	31	24,85	770,35
82	TORNEIRA BÓIA VAZÃO TOTAL DE 1.1/2", BALÃO PLÁSTICO	UNID	22	121,83	2.680,26
85	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE 1/2" SIMPLES (METAL)	UNID	70	43,50	3.045,00
94	TORNEIRA ESFERICA EM METAL Ø 3/4"	UNID	96	28,00	2.688,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 30/11/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.